

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.6.2013.II

Protokół Nr 135/13
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 13 lutego 2013 roku w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
rozpoczęcie obrad o godz. 12³⁰, zakończenie o godz. 13⁴⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski, Wojciech Korkowski oraz Andrzej Wilk.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa oraz Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski.

Osoby zaproszone

Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Antoni Bochniak – Dyrektor ds. administracyjno – eksploatacyjnych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Roman Ryznar – Z - ca Dyrektora ds. ekonomiczno – finansowych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu.

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji.

Lila Wojciak Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty.

Porządek obrad:

Przebieg posiedzenia:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Porozumienie dotyczące udzielenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Bełchatowskim, niezbędnego do uczestnictwa w przedsięwzięciu „Polsko – Rosyjska Wymiana Młodzieży 2013”.

4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych NR 2 w Stalowej Woli.
5. Przedstawienie przez Z-cę Dyrektora ds. Finansowo - Ekonomicznych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli informacji w zakresie:
 - planowanego utworzenia Pracowni Diagnostyki Obrazowej w latach 2013 - 2016 i zapewnienia na ten cel środków w budżecie Powiatu - (IV warianty rozwiązań).
 - działalności leczniczej lekarzy zatrudnionych w szpitalu.
6. Informacja o ogłoszeniu konkursu na składanie ofert dla organizacji pozarządowych zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego.
7. Informacja dotycząca spłaty zadłużenia w związku z nie wywiązaniem się z zawartych umów przez „Grupę Delima” Kolonia Gałkowice.
8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia (przedłużenia) umowy najmu części powierzchni dachu i pomieszczenia w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Podleśnej 15.
9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki o nr ew. 34/6 obr. 6 HSW Lasy w celu budowy przyłącza kanalizacji deszczowej.
10. Decyzja Nr IMP.2501.2.5.2013 Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością.
11. Decyzja Nr IMP.2501.2.6.2013 Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością.
12. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli. dotyczące oddania w najem siłowni pomieszczenia przy budynku szkoły.
13. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu samochodu.
14. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy I Zasadniczej Szkoły Zawodowej.
15. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2012.
16. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2012.
17. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania wyróżnień w formie talonów finansowych na zakup sprzętu sportowego dla medalistów Mistrzostw Polski w roku 2012

oraz szkół za zajęcie od I do III miejsca we współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w roku szkolnym 2010/2011.

18. Zawiadomienie o zamiarze likwidacji trzyletniego technikum uzupełniającego dla dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.
19. Przyjęcie protokołu z dnia 6 lutego 2013 r.
20. Wolne wnioski.
21. Zamknięcie posiedzenia Zarządu.

Ad. 1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad

Starosta **Robert Fila** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 135 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Robert Fila** zaproponował wprowadzić do porządku obrad następujące punkty pn.

- Porozumienie dotyczące udzielenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Bełchatowskim, niezbędnego do uczestnictwa w przedsięwzięciu „Polsko – Rosyjska Wymiana Młodzieży 2013” – jako punkt 3 porządku obrad.
- Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych NR 2 w Stalowej Woli – jako punkt 4 porządku obrad.

Następnie zgłosił wniosek o wycofanie proponowanego punktu z porządku obrad „Uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii odnośnie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zwolnienia od opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego z powodu zmiany administracyjnej”.

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie zarządu mają uwagi do porządku obrad? Uwag nie zgłoszono. Porządek obrad wraz z zaproponowanymi zmianami przyjęto jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad. 3 Porozumienie dotyczące udzielenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Bełchatowskim, niezbędnego do uczestnictwa w przedsięwzięciu „Polsko – Rosyjska Wymiana Młodzieży 2013”.

Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty omówił treść porozumienia.

Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za udzieleniem zgody na zawarcie porozumienia głosowało **4 członków** zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Przyjęto porozumienie dotyczące udzielenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Bełchatowskim, niezbędnego do uczestnictwa w przedsięwzięciu „Polsko – Rosyjska Wymiana Młodzieży 2013”.

Ad.4 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych NR 2 w Stalowej Woli.

Starosta Robert Fila odczytał treść uchwały i zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu? Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało **5 członków** zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 135/779/13 Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych NR 2 w Stalowej Woli.

Ad. 5 Przedstawienie przez Z-cę Dyrektora ds. Finansowo – Ekonomicznych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli informacji w zakresie:

- planowanego utworzenia Pracowni Diagnostyki Obrazowej w latach 2013 – 2016 i zapewnienia na ten cel środków w budżecie Powiatu – (IV warianty rozwiązań).
- działalności leczniczej lekarzy zatrudnionych w szpitalu.

Radny Waldemar Pawłowski opuścił salę obrad.

Antoni Bochniak – Dyrektor ds. administracyjno – eksploatacyjnych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli omówił przewidywane warianty wyposażenia Pracowni Diagnostyki Obrazowej w tomograf komputerowy i rezonans magnetyczny.

WARIANT I . Realizacja projektu z dofinansowaniem 8 mln zł z MF EOG i FN, edycja 2009 – 2014 i dofinansowaniem powiatu w kwocie 4,5 mln zł, w latach 2014 – 2015.

Wtedy szpital będzie posiadał nową pracownię z nowymi urządzeniami, będzie w stanie podnieść poziom diagnostyki, zwiększyć dochody z NFZ (podniesienie referencyjności, dodatkowe kontrakty z NFZ na badania tomografem i rezonansem), przełoży się to na przychód dla szpitala w wysokości 500 tyś. zł rocznie. Dochód też będzie generowany z badań tomografii komputerowej finansowanych przez NFZ w wysokości 500 tyś zł rocznie. Dodatkową korzyścią z realizacji tego wariantu jest uratowanie życia wielu

mieszkańcom Powiatu Stalowowolskiego i poprawa świadomości zdrowotnej wśród mieszkańców powiatu.

WARIANT II. Realizacja projektu stanie się niemożliwa z powodu nie zakwalifikowania go do dofinansowania z MF EOG i FN. Jednak dzięki przyznaniu w 2014 r. dotacji Powiatu w wysokości 2, 5 mln zł, na wykończenie pomieszczeń, przygotowana będzie pracownia tak, aby można było zakupić nowoczesny tomograf komputerowy z zapłatą przez szpital 60 -u rat przez okres 5 - ciu lat. Gdyby obecny tomograf komputerowy (ma już 13 lat) uległ nieodwracalnemu zużyciu to szpital ponosiłby rocznie koszt wykupienia tej usługi na zewnątrz, rzędu 530 tys zł rocznie. Szpital nie uzyskiwałby także dochodu z kontraktu z NFZ na badania tomografem komputerowym. Na rok 2013 wartość tego kontraktu wynosi 473,054 zł.

WARIANT III. Nie będzie możliwości przekazania dotacji z Powiatu na roboty budowlane przyszłej Pracowni Diagnostyki Obrazowej. Zostanie wtedy wymieniony istniejący tomograf komputerowy, w tym samym miejscu, w którym obecnie jest eksploatowany. Koszt takiej wymiany będzie wynosił od 0,5 do 0,9 mln zł.

WARIANT IV. Można wydzierżawić odpowiednią powierzchnię Pawilonu Diagnostyczno - Zabiegowego z zadaniem wykonania robót budowlanych i wyposażenia Pracowni Diagnostyki Obrazowej przez podmiot zewnętrzny, od którego później szpital kupowałby badania. Obecnie brak jest jakiegokolwiek zainteresowania firm zewnętrznych na taką formę współpracy.

Radny **Andrzej Wilk** zapytał czy byłaby możliwość sprzedaży budynków dermatologii i jaki były ewentualny przychód ze sprzedaży? **Antoni Bochniak** – Dyrektor ds. administracyjno – eksploatacyjnych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli odpowiedział, że pod uwagę na dzień dzisiejszy może być brany jedynie tylko budynek przychodni dermatologicznej, natomiast przychód ze sprzedaży szacuje się w wysokości ok. 500 tys zł. Wicestarosta **Mariusz Soltys** zapytał jak duża jest działka na której znajduje się przychodnia dermatologii? **Antoni Bochniak** – Dyrektor ds. administracyjno – eksploatacyjnych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli odpowiedział, że ok. 40 ar. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy Szpital w Nisku pracuje na nowym tomografie czy zakupionym z odzysku? **Roman Ryznar** – Z - ca Dyrektora ds. ekonomiczno – finansowych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli odpowiedział, że w Nisku pozyskano sprzęt rekondycjonowany za ok. 900 tys zł. Starosta **Robert Fila** zapytał jak wygląda procedura zakupu tego typu sprzętu? **Roman Ryznar** – Z - ca Dyrektora ds. ekonomiczno – finansowych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala

Specjalistycznego w Stalowej Woli odpowiedział, że na rynku funkcjonują firmy specjalistyczne, które oferują sprzęt rekondycyjowany, razem z montażem, roczną gwarancją oraz sprawowaniem nadzoru. Sprzęt przechodzi pełny przegląd techniczny oraz wymianę zużytych głównych podzespołów. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał czy istnieje możliwość sprowadzenia takiego sprzętu medycznego z zagranicy? **Antoni Bochniak** – Dyrektor ds. administracyjno – eksploatacyjnych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli odpowiedział, że jak najbardziej, tylko musi zostać ogłoszony przetarg i pojawić się informacja w biuletynie zamówień publicznych. Starosta **Robert Fila** zapytał czy można wstawić 16 – rzędowy tomograf komputerowy w tym samym miejscu gdzie znajduje się obecny? **Antoni Bochniak** – Dyrektor ds. administracyjno – eksploatacyjnych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli odpowiedział, że istnieje taka możliwość a poza tym takie rozwiązanie pozwoli na zachowanie dotychczasowej działalności, bez możliwości dostosowania warunków sanitarnych i fachowych istniejącej pracowni RTG do obowiązujących przepisów. Problem natomiast pojawi się po roku 2016, kiedy ze względu na brak akceptacji tego stanu przez Państwowego Inspektora Sanitarnego trudno będzie wykonywać badania w dotychczasowym zakresie. Dodał, że szpital ma świadomość, że jest postrzegany jako szpital z bardzo słabą diagnostyką. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał czy niebyło możliwości wymiany sprzętu sukcesywnie? **Roman Ryznar** – Z - ca Dyrektora ds. ekonomiczno – finansowych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli wyjaśnił, że plan wymiany urządzeń był realizowany w 100% do 2008 a nawet do 2009 r.. Wszystko zmieniło się w momencie zaprzestania finansowania przez NFZ, i od tego czasu najpotrzebniejszy sprzęt jest tylko odtwarzany i jak wiadomo nie przynosi takich efektów jak nowy. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał co zostało zakupione od 2008 r. **Roman Ryznar** – Z - ca Dyrektora ds. ekonomiczno – finansowych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli odpowiedział, że z większych zakupów to zostały kupione aparaty USG, aparaty kardiologiczne, aparaty do znieczulenia, respiratory aparatura na OIOM i SOR oraz wyposażenie całej urologii. Starosta **Robert Fila** zapytał czy były prowadzone rozmowy z Dyrektorem Poradni leczenia osteoporozy i chorób narządu ruchu w Stalowej Woli w sprawie ewentualnego przeniesienia rezonansu do szpitala? **Roman Ryznar** – Z - ca Dyrektora ds. ekonomiczno – finansowych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli odpowiedział, że były podejmowane takie rozmowy dwa lata temu, ale nie zakończyły się porozumieniem ponieważ po pierwsze koszty przeniesienia RM oraz

adaptacji pomieszczenia musiałyby być pokryte w całości przez szpital, a po drugie RM jest wykonany w drogiej technologii i tym samym użytkowanie jest bardzo drogie. Radny **Wojciech Korkowski** powiedział, że warto się zastanowić nad II i III wariantem w obu przypadkach zostanie pozyskany tomograf komputerowy i pozwoli na zachowanie dotychczasowej działalności szpitala. Dodał, że brakuje danych finansowych istotnych do podjęcia decyzji, każdy z przedstawionych wariantów powinien być uzupełniony o wartości przedstawiające finansowe za i przeciw, pokazać jakie zyski będzie czerpał szpital a jakie poniesie straty. Radny **Wojciech Korkowski** stwierdził, że szpital powinien mieć możliwość własnej diagnostyki. Posiadanie tomografu komputerowego i rezonansu magnetycznego jest podstawowym wymogiem właściwej diagnostyki medycznej. Zapytał ile mógłby szpital zyskać na wzroście referencyjności a ile stracić na jej spadku? **Roman Ryznar** – Z - ca Dyrektora ds. ekonomiczno – finansowych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli wyjaśnił, że referencyjność jest to podniesienie poziomu oddziałów z I na II, za każdą procedurę zwiększa się odpłatność o 18 %, (kwotowo ok. 320 – 340 tys zł) natomiast sytuacja w drugą stronę powoduje, że oddział neurologiczny i udarowy przestaje automatycznie funkcjonować ponieważ lokalizacja TK na tych oddziałach jest wymogiem koniecznym. Dodał, że dużo ważniejszą rolę odgrywa tu referencyjność medyczna od finansowej czyli zapewnienie bezpieczeństwa pacjentom szczególnie tym ciężko chorym (jak pacjenci po udarze), dlatego tak ważne jest pozyskanie niezbędnego sprzętu medycznego, aby zamknąć leczenie w obrębie szpitala. Starosta **Robert Fila** zapytał jaki jest termin składania wniosków? **Antoni Bochniak** – Dyrektor ds. administracyjno – eksploatacyjnych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli odpowiedział, że nabór wniosków zostanie ogłoszony prawdopodobnie w marcu.

Roman Ryznar – Z - ca Dyrektora ds. ekonomiczno – finansowych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli omówił informację o działalności leczniczej lekarzy zatrudnionych w szpitalu (wykaz lekarzy załączono do protokołu).

Zarząd zapoznał się z informacją dotyczącą przedstawienia przez Z-cę Dyrektora ds. Finansowo – Ekonomicznych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli informacji w zakresie:

- planowanego utworzenia Pracowni Diagnostyki Obrazowej w latach 2013 – 2016
- i zapewnienia na ten cel środków w budżecie Powiatu – (IV warianty rozwiązań).
- działalności leczniczej lekarzy zatrudnionych w szpitalu.

Ad. 6 Informacja o ogłoszeniu konkursu na składanie ofert dla organizacji samorządowych zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego.

Radny Wojciech Korkowski opuścił salę obrad.

Tomasz Brymora - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie omówił informację.

Zarząd przyjął informację o ogłoszeniu konkursu na składanie ofert dla organizacji samorządowych zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego.

Ad. 7 Informacja dotycząca spłaty zadłużenia w związku z nie wywiązaniem się z zawartych umów przez „Grupę Delima” Kolonia Gałkowice.

Tomasz Brymora - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie omówił informację.

Zarząd przyjął informację dotycząca spłaty zadłużenia w związku z nie wywiązaniem się z zawartych umów przez „Grupę Delima” Kolonia Gałkowice.

Ad. 8 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia (przedłużenia) umowy najmu części powierzchni dachu i pomieszczenia w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Podleśnej 15.

Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omówiła projekt uchwały. Poinformowała, że dotyczy wniosku jaki złożyła Polska Telefonia Komórkowa Centertel Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie w sprawie przedłużenia umowy najmu na kolejny okres 3 lat. Obecna umowa wygasa z dniem 31.07.2013 r..

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu?

Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało **3 członków** zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 135/780/13 Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia (przedłużenia) umowy najmu części powierzchni dachu i pomieszczenia w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Podleśnej 15.

Ad. 9 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki o nr ew. 34/6 obr. 6 HSW Lasy w celu budowy przyłącza kanalizacji deszczowej.

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omówiła projekt uchwały. Poinformowała, że inwestycja realizowana będzie przez Muzeum Regionalne w Stalowej Woli pn. „Modernizacja i rozbudowa wystawy COP Dla Przyszłości. Ludzie – Przemysł – Architektura w Stalowej Woli przy ul. Hutniczej 17, celem przekształcenia w Muzeum Sztuki Dekoracyjnej i Przemysłowej”.

Starosta Robert Fila zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu?

Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za Podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 135/781/13 Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki o nr ew. 34/6 obr. 6 HSW Lasy w celu budowy przyłącza kanalizacji deszczowej.

Ad. 10 Decyzja Nr IMP.2501.2.5.2013 Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością.

Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem decyzji głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Decyzję Nr IMP.2501.2.5.2013 Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością.

Ad. 11 Decyzja Nr IMP.2501.2.6.2013 Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością.

Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem decyzji głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Decyzję Nr IMP.2501.2.6.2013 Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością.

Ad. 12 Zawiadomienie Dyrektora Zespołu szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli dotyczące oddania w najem siłowni pomieszczenia przy budynku szkoły.

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omówiła zawiadomienie. Poinformowała, że dotyczy wynajęcia siłowni dla I – ej drużyny seniorów klubu STAL Stalowa Wola na okres od 08.02.2013 r. do 08.03.2013 r., w celu przygotowania piłkarzy do rundy wiosennej. Koszt wynajęcia ustalono na kwotę 337,50 zł.

Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za przyjęciem zawiadomienia głosowało **3 członków** zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Przyjęto zawiadomienie Dyrektora Zespołu szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli dotyczące oddania w najem siłowni pomieszczenia przy budynku szkoły.

Ad. 13 Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu samochodu.

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omówiła wniosek. Poinformowała, że o środki na zakup samochodu WTZ planuje ubiegać się w br. w ramach Programu Wyrównywania Różnic między Regionami. PFRON dofinansowuje zakup samochodu w wysokości 80%. Planowany koszt zakupu 130 000 zł, a dopłata około 60 000 zł. Powiat Stalowowolski nie dysponuje środkami na dofinansowanie zakupu samochodu.

Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za nie przyznaniem dofinansowania głosowało **3 członków** zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Negatywnie rozpatrzono wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu samochodu, uzasadniając powyższe brakiem środków finansowych w budżecie Powiatu na 2013 rok.

Ad. 14 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy I Zasadniczej Szkoły Zawodowej.

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji omówiła wniosek.

Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za rozpatrzeniem wniosku głosowało **3 członków** zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Pozytywnie rozpatrzono wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy I Zasadniczej Szkoły Zawodowej.

Ad. 15 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2012.

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu?

Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało **3 członków** zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 135/782/13 Zarządu Powiatu w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2012.

Ad. 16 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2012.

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu?

Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało **3 członków** zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 135/783/13 Zarządu Powiatu w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2012.

Ad.17 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania wyróżnień w formie talonów finansowych na zakup sprzętu sportowego dla medalistów Mistrzostw Polski w roku 2012 oraz szkół za zajęcie od I do III miejsca we współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w roku szkolnym 2010/2011.

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu?

Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało **3 członków** zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 135/784/13 Zarządu Powiatu w sprawie przyznania wyróżnień w formie talonów finansowych na zakup sprzętu sportowego dla medalistów Mistrzostw Polski w roku 2012 oraz szkół za zajęcie od I do III miejsca we współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w roku szkolnym 2010/2011.

Ad. 18 Zawiadomienie Przewodniczącego Rady Powiatu o zamiarze likwidacji trzyletniego technikum uzupełniającego dla dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.

Przyjęto zawiadomienie o zamiarze likwidacji trzyletniego technikum uzupełniającego dla dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. Zgodnie z art.59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. Przewodniczący Rady Powiatu jest zobowiązany zawiadomić Zarząd Powiatu, co też uczynił.

Ad. 19 Przyjęcie protokołu z dnia 6 lutego 2013 r.

Przewodniczący Zarządu **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu protokołu z dnia 6 lutego 2013 roku? Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Za przyjęciem protokołu głosowało **3 członków** Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Protokół został przyjęty.

Ad 20 Wolne wnioski.

Wniosków nie zgłaszano.

Ad. 21 Zakończenie posiedzenia.

Starosta **Robert Fila** zamknął 135 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Monika Drzewi





Starosta - Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

.....

.....

.....

.....

.....
